A
IR
 C
O
M
PR
IM
É

GA2MFE
Coude à 90° taraudé avec bague de renfort.
Femelle à coller sur d, taraudé pas du gaz cylindrique sur Rp.
Robinet à tournant sphérique.
Avec embouts femelles à coller. Siège PTFE. Joint EPDM.
Robinet à tournant sphérique.
Avec embouts femelles à coller. Siège PTFE. Joint EPDM.
F - 620
F- 620
F- 620
d Rp Code PN Cond.
16 3/8 GA4G16 12,5 10
20 1/2 GA4G20 12,5 10
25 3/4 GA4G25 12,5 10
d DN Code PN Cond. d DN Code PN Cond.
16 10 GA2MBE16 12,5 1 40 32 GA2MBE40 12,5 1
20 15 GA2MBE20 12,5 1 50 40 GA2MBE50 12,5 1
25 20 GA2MBE25 12,5 1 63 50 GA2MBE63 12,5 1
32 25 GA2MBE32 12,5 1
d DN Code PN Cond. d DN Code PN Cond.
75 65 GA2MFE75 12,5 1 110 100 GA2MFE110 12,5 1
90 80 GA2MFE90 12,5 1